

Oxfam Fair Trade 25301

# Barre chocolat-crispy bio

24 x 33 g



Ingrédients : sucre de canne<sup>°</sup>, beurre de cacao<sup>°</sup>, LAIT écrémé en poudre<sup>°</sup>, NOISETTES<sup>°</sup> (8%), sucre de canne non raffiné<sup>°</sup>, masse de cacao<sup>°</sup>, LAIT entier en poudre<sup>°</sup>, croustillant de céréales au cacao (5%) (farine de riz<sup>°</sup>, sucre de canne<sup>°</sup>, farine de maïs<sup>°</sup>, cacao en poudre<sup>°</sup>, sel), huile de tournesol<sup>°</sup>, matière grasse du LAIT<sup>°</sup>, gousses de vanille<sup>°</sup>

<sup>°</sup> ingrédient d'une relation commerciale fair trade  
<sup>°</sup> ingrédient d'agriculture biologique



Partenaires : Conacado (République dominicaine), Cooproagro (République dominicaine), CAC Oro Verde (Pérou), Manduvira (Paraguay)

**Total ingrédients fair trade : 67 %**



## Contenu net

33 g



## Emballage

### unité consommateur

Film aluminium

## Mesures

### unité consommateur

130 x 35 x 13 mm

## Code EAN

### unité consommateur



5 4 0 0 1 6 4 1 5 3 0 1 0

## Unité de commande

24 unités consommateurs

## Numéro d'article

### unité de commande

25301

## Emballage

### unité de commande

Boîte en carton

## Mesures

### unité de commande

230 x 155 x 60 mm

## Code EAN

### unité de commande



5 4 0 0 1 6 4 2 5 3 0 1 7

## Info allergène

Contient de lait et noix.

## Labels

Label bio (UE), Label commerce équitable (FLO-CERT)

## Conseils de stockage

Conserver au frais. Conserver au sec.

## Conservation après production

365 jours

## Palettisation

16 couches x 25 par couche =  
400 unités de commande = 9600  
unités consommateurs

## Intrastat

18063210